
Základní škola Ústí nad Labem, Stříbrnická 3031/4, příspěvková organizace 
                           Tel., fax : 472 772 622, e-mail : reditel@zsstribrnicka.cz 

                          Web. stránky : www.zsstribrnicka.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

Škola s rozšířenou výukou jazyků 

Začátek školního roku - 2. 9. 2024 
- čtyři první třídy 

- seznamy budou zveřejněny u vchodu do školy, na webových  a Fcb stránkách školy do 30. 8. 2024 

- první třídní schůzka s třídním učitelem proběhne 2. 9. 2024 od 16:00 hod. 

Organizace 1. týdne školního roku 

- 2. 9. 2024 si třídní učitelky vyzvednou budoucí prvňáčky před hlavním vchodem až v 8:00 hod. !! 

(podle zveřejněných seznamů) 

- 2. 9. (8:00 - 9:00), 3. 9. (8:00 - 9:40) 

- od 4. 9. výuka dle rozvrhu 8:00 - 11:45 hod. 

Seznam pomůcek 

- seznam požadovaných pomůcek - viz seznam předaný při zápisu, nebo na webových stránkách 

- učebnice a výtvarné potřeby dostanou žáci na začátku školního roku 

Zájmové školní kroužky (mimo školní družinu) 

- nabídka bude zveřejněna do 16. 9. 2024 

- činnost kroužků bude probíhat od 1. 10. 2024 – 31. 5. 2025 

- výše poplatku pro školní rok 2024/2025 bude upřesněna (ve šk. roce 2023/24 je 300,- Kč/měsíc)  

 

 

Informace ke školní družině 
Vedoucí školní družiny - Ivana Polášková - polaskova@zsstribrnicka.cz , tel.: 723 513 359 

 

Předběžnou přihlášku (dotazník) je nutné vyplnit nejpozději do 26. 6. 2024 v uvedeném odkaze: 

Předběžná přihláška do ŠD 

 
 

Provoz od 2. 9. 2024 (v celém rozsahu) 

- všichni žáci mohou družinu využít již první den školní docházky  

- ranní ŠD - vstup do ŠD zadním vchodem z prostoru běžecké dráhy  -    6:00 -  8:00 (do 7:15 příchod)  

- odchod žáků - po skončení vyučování nebo ve výjimečných případech v 13:30 hod. hlavním vchodem 

samostatně, nebo po 15:00 hod. zadním vchodem 

Poplatek za ŠD  

- výše poplatku pro školní rok 2024/2025 bude upřesněna (ve šk. roce 2023/24 je 300,- Kč/měsíc) 

- platba se strhává z e-peněženky podle aktuálního seznamu přihlášených dětí. Změny je třeba hlásit 

vždy před začátkem nového měsíce 

- částku na úhradu zasílejte bezhotovostně na účet školy č. 43-882258379/0800 s vámi vytvořeným VS 

Družinové kroužky  

- nabídka bude zveřejněna na začátku školního roku  

- družinové kroužky budou otevřeny podle zájmu a probíhají v době od 15:00 do 16:30 hod. (učebny, 

bazén, tělocvičny atd.) 

Obědy  

- zakoupení a odhlášení obědů si zajišťují rodiče, čip je vhodné odevzdat paní vychovatelce 

- další údaje - viz informace školní jídelny   

Věci potřebné do ŠD  

- převlečení na vycházky (vše podepsané), mýdlo, ručník, papírové kapesníky, notýsek 

Akce pořádané pro děti školní družiny během školního roku 

- návštěva kina, divadelní představení, sportovní odpoledne v tělocvičnách a v bazénu, sportovní 

olympiáda, dopravní olympiáda, karneval, den dětí, výlety s různým cílem apod. 

mailto:reditel@zsstribrnicka.cz
http://www.zsstribrnicka.cz/
mailto:polaskova@zsstribrnicka.cz
tel:+420603851720
https://forms.office.com/r/yPFbrywDRv

